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2 września 2013

Kino WDK

30 sierpnia – 4 września

Kino WDK zaprasza na seanse:

“Dziewczyna z szafy” – reż. Bodo Kox
(dramat / komedia, Polska, 2012, 90 min)
wyst.: Magdalena Różańska, Wojciech Mecwaldowski
30.08 – 18:00 i 20:00
31.08 – 18:00 i 20:00
01.09 – 18:00 i 20:00
02.09 – 18:00 i 20:00

Debiut kinowy cenionego filmowca niezależnego – Bodo Koxa, oparty na jednym z najwyżej
ocenionych polskich scenariuszy ostatnich lat. Opowieść o niebanalnej przyjaźni trójki
samotników: niepoprawnego internetowego podrywacza Jacka (wychwalany przez krytykę
za rolę w “80 milionach” Piotr Głowacki), jego zamkniętego w sobie, niezwykle
utalentowanego brata Tomka (wirtuoz polskiej komedii Wojciech Mecwaldowski w
zaskakującej kreacji na miarę Dustina Hoffmana w “Rain Manie”) i nieufnej wobec otoczenia
młodej antropolog Magdy (debiutująca w kinie Magdalena Różańska). Gdy wezwany na
spotkanie biznesowe Jacek poprosi pewnego dnia skrytą sąsiadkę o opiekę nad genialnym
bratem, nie podejrzewa nawet, że to nieoczekiwane spotkanie da początek głębokiej więzi
dwojga zagubionych ludzi…

Zwiastun:
http://youtu.be/hwWpTjz82vE

FILMOWE CZYTANKI: WRZESIEŃ 2013

01.09- 11:00

Fragment książki Jana Krzysztofa Siejnickiego”Baśnie Europy” przeczytają aktorzy ze studia
teatralnego Lecha Sulimierskiego, działającego przy WDK. Będzie można obejrzeć także film
animowany.

http://youtu.be/hwWpTjz82vE
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“Merida Waleczna”
(animacja / przygodowy, USA, 2012, 101 min)
reż. Mark Andrews, Brenda Chapman

Opis:
Od zarania dziejów w dzikich i górzystych regionach Szkocji historie epickich bitew oraz
mistyczne legendy przekazywane są z pokolenia na pokolenie. W nowym filmie studia
Disney/Pixar odważna Merida stawia czoło tradycji, przeznaczeniu i okrutnym bestiom, a
nowa opowieść dołącza do ludowych przekazów.
Merida jest doskonałą łuczniczką a zarazem porywczą córką króla Fergusa i królowej Elinor.
Niezależna i zdecydowana iść własną drogą, Merida postępuje wbrew prastarym zwyczajom,
którym hołdują władcy krainy. Jej czyny przypadkowo sprowadzają na królestwo chaos i
zniszczenie, a kiedy dziewczyna szuka pomocy u tajemniczej staruszki, ta spełnia jej
niefortunne życzenie. Niebezpieczeństwo zmusza Meridę do odkrycia prawdziwej odwagi, by
cofnąć straszliwą klątwę, zanim będzie za późno…

Po projekcji tradycyjnie odbędą sie warsztaty plastyczne, które poprowadzą animatorzy z
Działu Edukacji Filmowej i Działalności Kinowej WDK oraz kawiarni Kawka Zabawka:)

Program VII edycji Filmowych Czytanek:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=136&language=pl

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA WRZESIEŃ 2013 – “”SYLWETKI REŻYSERÓW”:

04.09, godz.19:00
“Reżyseria: Woody Allen” – reż. Robert B. Weide
(dokumentalny, USA, 2012, 113 min)
wyst.: Woody Allen, Letty Aronson, Penélope Cruz

Opis filmu:
Portret ikony amerykańskiej komedii, reżysera, aktora i muzyka, Woody’ego Allena. Robert
B. Weide spędził z Allenem ponad półtora roku, zbierając informacje na temat jego filmów,
zwyczajów i najważniejszych wydarzeń z życia komika. Powstała w ten sposób kompletna
biografia twórcy kina, który co roku od ponad 40 lat kręci nowy film…

Zwiastun:
http://youtu.be/Xgtj1zkMrtw

http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=136&language=pl
http://youtu.be/Xgtj1zkMrtw

